
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050. 212.2012
WÓJTA GMINY GORZYCE

z dnia 3 kwietnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania  złożonych wnioskówo przyznanie 
Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury w 2012 r. 

Na podstawie art.7a  ustawy z dnia 25paździenika 1991 r o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej dz (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 13, poz. 123 ze zm.) oraz Uchwały Nr XIV/92/11 Rady Gminy Gorzyce 
z dnia 24 listopada 2011r. w sprawie przyznania Nagrody Gminy Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie 
twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Konkursową do opiniowania złożonych wniosków o przyznanie Nagrody Gminy 
Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2012 r. 
w następującym składzie: 

1. Czesław Zychma -  przewodniczący Komisji 

2. Stefania Kwapulińska - przedstawiciel UG 

3. Bożena Langer - przedstawiciel UG 

4. Lucyna Gajda - członek komisji Rady Gminy właściwej d.s. kultury 

5. Marian Jureczka - członek Komisji Rady Gminy właściwej d.s. kultury 

§ 2. Zobowiązać Komisję Konkursową do opiniowania złożonych wniosków o przyznanie Nagrody Gminy 
Gorzyce za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
i przedstawienia Wójtowi Gminy propozycji w terminie do 30 kwietnia 2012r. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Przewodniczącemu Komisji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy 

Piotr Oślizło

Id: 3D7CE10B-9EC2-47C9-A4BF-357F0FCEC510. Przyjety Strona 1 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORG.0050.162.2012 

Wójta Gminy Gorzyce 

z dnia 10 stycznia 2012 r. 

REGULAMIN 
pracy Komisji Konkursowej powołanej do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert 

na realizację zadań publicznych w dziedzinie ochrony, promocji zdrowia i pomocy społecznej w 2012 
r. 

§ 1. 1. Komisja Konkursowa, zwana dalej Komisją, działa w składzie określonym w Zarządzeniu Wójta 
Gminy Gorzyce. 

2. Członkowie Komisji wybierają spośród siebie przewodniczącego. 

3. Komisja podejmuje skuteczne rozstrzygnięcia w obecności nie mniejszej niż 3 członków. 

§ 2. 1. Komisja rozpatruje złożone oferty w ciągu 14 dni od upływu terminu ich składania. 

2. Komisja zapoznając się ze złożonymi ofertami ocenia w pierwszej kolejności ich kompletność, 
prawidłowość wypełnienia oraz terminowość złożenia. 

3. Oferty niekompletne, nieprawidłowo wypełnione lub złożone po terminie nie podlegają dalszemu 
rozpatrywaniu. 

4. Złożenie oferty nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

§ 3. 1. Komisja Konkursowa przy rozpatrywaniu ofert bierze pod uwagę następujące krytria: 

a) merytoryczne: zgodność z celami statutowymi oferenta, zasięg i miejsce realizacji zadania, jego 
cykliczność, charakter oraz rodzaj biorąc pod uwagę zapotrzebowanie społeczności lokalnej ( oceniane 
w skali 0-5) 

b) społeczne : dostępność realizowanego przedsięwzięcia dla mieszkańców, przewidywana liczba 
odbiorców, zapotrzebowanie społeczne na tego rodzaju przedsięwzięcia (oceniane w skali 0 – 3), 

c) finansowe: adekwatność kosztów realizacji zadania w odniesieniu do zakresu rzeczowego 
zadania, kalkulacja kosztów zadania pod kątem celowości, oszczędnośći i efektywności zadania, udział 
środków własnych w całkowitym koszcie zadania ( oceniane w skali 0-3) 

d) organizacyjne: posiadane zasoby kadrowe, rzeczowe, lokalowe, doświadczenie w realizacji zadań 
tego samego rodzaju, wykorzystywanie istniejącej bazy , prawidłowość i terminowość rozliczania 
otrzymanych środków publicznych w latach poprzednich (oceniane w skali 0 – 3). 

2. Każdy z członków Komisji ocenia punktowo złożone oferty. 

3. Wymagana minimalna liczba punktów uprawniających do otrzymania dotacji wynosi 50% maksymalnej 
sumy punktów możliwych do uzyskania. 

4. Na podstawie dokonanej punktacji ofert Komisja dokonuje proponowanego podziału środków 
finansowych na realizację projektów zawartych w ofertach. 

5. Z prac Komisji sporządza się protokół, który zawiera: datę i miejsce posiedzenia Komisji, wybór 
przewodniczącego, rozpatrzenie ofert oraz załączniki: arkusz oceny formalnej i arkusz oceny merytorycznej. 

6. Z chwilą podjęcia decyzji przez Wójta Gminy Gorzyce o przyznaniu dotacji na realizację zadań 
publicznych będących przedmiotem konkursu Komisja ulega rozwiązaniu. 

Id: 3D7CE10B-9EC2-47C9-A4BF-357F0FCEC510. Przyjety Strona 2 z 2
————————————————————————————————————————————————————————————




